
Numer ogłoszenia: 178240 - 2015; data zamieszczenia: 15.07.2015 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 163034 - 2015 data 02.07.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Miasto Białystok, ul. Słonimska 1, 15-950 Białystok, woj. podlaskie, tel. 085 869 60 02, fax. 
085 869 62 65. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2). 
• W ogłoszeniu jest: Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tego warunku W celu potwierdzenia spełnienia warunku Wykonawca 
winien wykazać się zrealizowaniem w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 
składania ofert w niniejszym postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie - co najmniej dwóch robót budowlanych obejmujących 
swoim zakresem budowę lub przebudowę ulic lub dróg o nawierzchni wykonanej z 
kostki brukowej wraz z budową kanalizacji deszczowej i oświetlenia ulic o wartości 
min. 200 000,00 PLN brutto każda, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 
wykonania oraz załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, 
określających czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, 
czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 
ukończone. 

• W ogłoszeniu powinno być: Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania 
oceny spełniania tego warunku W celu potwierdzenia spełnienia warunku Wykonawca 
winien wykazać się zrealizowaniem w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 
składania ofert w niniejszym postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie - co najmniej jednej roboty budowlanej obejmującej 
swoim zakresem budowę lub przebudowę ulic lub dróg o nawierzchni wykonanej z 
kostki brukowej wraz z budową kanalizacji deszczowej i oświetlenia ulic o wartości 
min. 160 000,00 PLN brutto, z podaniem jej rodzaju i wartości, daty i miejsca 
wykonania oraz załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, 
określających czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, 
czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 
ukończone. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 
• W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 17.07.2015 godzina 09:45, miejsce: Zarząd Dróg Miejskich 
Urzędu Miejskiego w Białymstoku, ul. Składowa 11 pok. 205. 

• W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu lub ofert: 22.07.2015 godzina 09:45, miejsce: Zarząd Dróg Miejskich 
Urzędu Miejskiego w Białymstoku, ul. Składowa 11 pok. 205. 



 
 


